
Contacto

Teléfono +34 924014000
Fax +34 924014001
Correo Electrónico contratacion.cicytex@juntaex.es

Dirección Postal

Autovía A5 Km. 372
(06187) Guadajira España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRM/2024/0000069381 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-06-2024 a
las 10:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro de Investigaciones Científicas y Tecnológicas de Extremadura (CICYTEX)
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxlwrzeswfwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio externo para análisis moleculares de Phytophthora, para el proyecto
Prácticas agronómicas para el control de la incidencia de la Tinta provocada por Phytophthora spp. en
cultivos de castaño con riego del norte de extremadura del instituto de investigaciones agrarias finca la
orden del CICYTEX

Presupuesto base de licitación
Importe 2.335,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.930 EUR.

Clasificación CPV
71620000 - Servicios de análisis.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Extremadura
Código de Subentidad Territorial ES43

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación PM 2021-2027 EEMM

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxlwrzeswfwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
NIF Q0618001B
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.930 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.335,3 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R0JQPlZJ7LDjHF5 qKI4aaw%3D%3D

ID 0000013511731 |  2024-000641107 | Wed, 12 Jun 2024 10:42:28:868 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73200573061489606381973932633558583709 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R0JQPlZJ7LDjHF5qKI4aaw%3D%3D

